1

[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]от 24.08.2020  № 1219

г.  Белая Калитва

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления Администрации Белокалитвинского района
от 31.05.2019 № 884

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Белокалитвинского района постановляет:

1. Отменить постановление Администрации Белокалитвинского района                      от 31.05.2019 № 884 «Об изменении состава семьи граждан, признанных в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
2. Постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 31.05.2019.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по строительству, промышленности, транспорту, связи Голубова В.Г.

[bookmark: Наименование]    Глава Администрации
Белокалитвинского района						О.А. Мельникова

Верно:
Управляющий  делами							Л.Г. Василенко
ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\отмена_884.docx   8/20/2020 4:22:00 PM

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\отмена_884.docx   8/20/2020 4:22:00 PM
стр. 1 из 1
image1.jpeg